
předplatné
d
iv

a
d
e
l
n
í

jaro
únor– duben 2024 





AJŤÁCI
Graham Linehan

čtvrtek 29. února 2024 v 19.30

Britský televizní humor na českém divadelním jevišti. Dějí se tam fakt
neuvěřitelné věci – v kutlochu IT oddělení Reynholm Industries.
Svoje pracovní i osobní příběhy tam prožívají Roy, Moss a jejich
šéfová Jen, která si mimo jiné myslí, že internet je uložený do
krabičky a rozbije se, když upadne na zem, o dvojkové soustavě nikdy
neslyšela a Basicu rozumí asi tak stejně jako lama.

Divadlo Radka Brzobohatého, Praha

Hrají: Zuzana Kajnarová / Anna Polívková, Jiří Maryško, Viktor Zavadil
Režie: Petr Svojtka

divadelní předplatné



divadelní předplatné

divadelní předplatné

pánská šatna aneb
mušketýři v Mexiku

pátek 22. března 2024 v 19.30

Nahlédněte tak trochu klíčovou dírkou do pánské šatny ypsilonských
herců. Zažijete spontánní atmosféru, improvizační nápady, jedinečné
propojení herců a diváků i trochu kolegiální škodolibosti. Vždyť
někteří z herců spolu hrají již desítky let a prožili společně velkou
část hereckého života. To vše se odráží na vzájemných „přihrávkách“
i nekompromisních „smečích“. 

Hrají: Martin Dejdar, Jiří Lábus, Petr Vacek, Jan Jiráň, Martin Janouš 
         a Petr Hojer
Režie: Martin Dejdar

Studio Ypsilon, Praha



divadelní předplatné

komedie o komikovi
Luboš Balák

pátek 12. dubna 2024 v 19.30

Komik je ve formě, ale konec jeho kariéry se blíží. Stane se tak
každému, ať jste pilot nebo chirurg. Je tu doba rekapitulace, loučení
a odcházení. Jak si s ní poradí? Jaký megafór vymyslí na závěr?
Během večera našeho přítele navštíví devět postav. S nimi projde
znovu životem, prověří si svůj charakter, objeví sebe sama v novém
světle a především si vyzkouší své nejlepší skeče, vtipy a gagy...

Divadlo Komediograf, Praha

Hrají: Miroslav Táborský, Filip Teller
Režie: Luboš Balák



divadelní předplatné

bonus pro
předplatitele

Bonusové vystoupení pro předplatitele ABO bude upřesněno během
března 2024.



divadelní předplatné

INFORMACE O PŘEDPLATNÉM

Základní cena abonentní legitimace na cyklus:
1 200 Kč
1 100 Kč
1 000 Kč

Poskytované slevy:
• senioři (nad 65 let)
• osoby s průkazem ZTP a ZTP/P
• osoby do 26 let věku

Abonentní legitimace o slevě:
900 Kč
800 Kč
700 Kč

Výhody předplatného:
• zaručené stálé místo na cyklus divadelních představení
• cena předplatného je levnější než jednotlivé vstupné

Pro organizace a firmy nabízíme možnost abonmá jako zaměstnanecký benefit
s možností vystavení abonentky přímo na organizaci. Při finanční spoluúčasti
zaměstnanců lze fakturovat i poměrnou část za odebrané abonentní legitimace.
Faktury vystavujeme na základě písemné objednávky přesně podle požadavků.

Uzávěrka přihlášek je 26. ledna 2024.

Přihlášky přijímá Kulturní dům města Holic, Holubova 768, 534 11 Holice, rezervace jsou
možné telefonicky (466 920 476) nebo e-mailem (propagace@kdholice.cz). Změna termínu               
a programu vyhrazena. Nositelé slevy jsou na vyzvání povinni nárok na slevu prokázat
průkazem s fotografií. 

Přejeme všem pěkný umělecký zážitek.

• 1.-6. řada
• 7.-12. řada
• 13.-16. řada

• 1.-6. řada
• 7.-12. řada
• 13.-16. řada




